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KL 1580.000
Supporto di fissaggio a parete

Stato: 31/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)
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KL 1580.000 - Supporto di fissaggio a parete per KL, EB,

BG e contenitori da parete EL

Per il fissaggio di contenitori KL, EB, BG e contenitori a parete EL.

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Distanza dalla parete

Nota

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

KL 1580.000
Ottone, nichelato

Nichelata

Incluso il materiale per il fissaggio al contenitore

8 mm

Per motivi inerenti il grado di protezione e i requisiti di igiene, i
contenitori in acciaio inox non hanno fori per I'applicazione della

staffa di fissaggio a parete.

Tipo di contenitore: KL
EB
BG
EL

4 pz.

0.136

0.144

83025000
4028177010864
E3404714
EC002625
EC002625

27189234



