Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





KL 1580.000 Supporto di fissaggio a parete

Stato: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



KL 1580.000 - Supporto di fissaggio a parete per KL, EB, BG e contenitori da parete EL

Per il fissaggio di contenitori KL, EB, BG e contenitori a parete EL.

Caratteristiche

Codice prodotto	KL 1580.000
Materiale	Ottone, nichelato
Superficie	Nichelata
Parti incluse nella fornitura	Incluso il materiale per il fissaggio al contenitore
Distanza dalla parete	8 mm
Nota	Per motivi inerenti il grado di protezione e i requisiti di igiene, i contenitori in acciaio inox non hanno fori per l'applicazione della staffa di fissaggio a parete.
Adatti per	Tipo di contenitore: KL EB BG EL
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.136
Peso lordo	0.144
Codice tariffa doganale	83025000
EAN	4028177010864
E-Number Sweden	E3404714
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025